
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Донбаська  державна  машинобудівна  академія 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРАМАТОРСЬК
(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №04-140

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Донбаська державна машинобудівна академія 
у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 року, протокол 
№10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Віктор КОВАЛЬОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 04-140

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9710747 884117

Орлова Каміла Олександрівна 52577173 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0157011; 2021р. 
- 0157011; 
2021р. - 
0157011

Математика 168,137

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 04-140

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9330564 842836

Біговчій Артем Андрійович 52264610 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0008418; 2021р. 
- 0008418; 
2021р. - 
0008418

Комп'ютерні 
системи та мережі

148,512

2 8790526 842836

Замулін Захар Дмитрович 52577263 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249999; 2021р. 
- 0249999; 
2021р. - 
0249999

Комп'ютерні 
системи та мережі

139,152

3 9563674 842836

Іванов Олексій Дмитрович 52574216 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0052348; 2021р. 
- 0052348; 
2021р. - 
0052348

Комп'ютерні 
системи та мережі

176,904

2



4 9052762 842836

Корж Артем Олександрович 52570664 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215298; 2021р. 
- 0215298; 
2021р. - 
0215298

Комп'ютерні 
системи та мережі

147,680

5 8957091 842836

Кремньов Кирило Дмитрович 52573226 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0194567; 2021р. 
- 0194567; 
2021р. - 
0194567

Комп'ютерні 
системи та мережі

167,232

6 8929779 842836

Литвинов Данило Олександрович 52590066 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0049991; 2021р. 
- 0049991; 
2021р. - 
0049991

Комп'ютерні 
системи та мережі

141,440

7 9818606 842836

Мороз Данило Володимирович 52576716 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0184361; 2021р. 
- 0184361; 
2021р. - 
0184361

Комп'ютерні 
системи та мережі

176,904

8 9455155 842836

Морозов Марк Дмитрович 52576443 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0123220; 2021р. 
- 0123220; 
2021р. - 
0123220

Комп'ютерні 
системи та мережі

165,984

9 8741911 842836

Мурат Віктор Михайлович 52594824 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0213917; 2021р. 
- 0213917; 
2021р. - 
0213917

Комп'ютерні 
системи та мережі

177,112

10 9241548 842836

Павлов Ернест Максимович 52576678 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0008608; 2021р. 
- 0008608; 
2021р. - 
0008608

Комп'ютерні 
системи та мережі

167,648

11 9659479 842836

Попов Іван Дмитрович 52576983 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0232013; 2021р. 
- 0232013; 
2021р. - 
0232013

Комп'ютерні 
системи та мережі

147,056

3



12 9362679 842836

Сошенков Данило Денисович 52594418 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0123338; 2021р. 
- 0123338; 
2021р. - 
0123338

Комп'ютерні 
системи та мережі

130,104

13 8924006 842836

Шандер Олександр Едуардович 52594821 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0214492; 2021р. 
- 0214492; 
2021р. - 
0214492

Комп'ютерні 
системи та мережі

140,504

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 04-140

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9112031 926284

Короття Павло Романович 52572469 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0098962; 2021р. 
- 0098962; 
2021р. - 
0098962

Комп'ютеризовані 
мехатронні системи, 
інструменти та 
технології

200,000

2 9620022 926284

Новіков Сергій Ігорович 50682509 HK 21.11.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0337029; 2021р. 
- 0337029; 
2021р. - 
0337029

Комп'ютеризовані 
мехатронні системи, 
інструменти та 
технології

135,995

3 10158404 926284

Предвічна Уляна Дмитрівна 52577271 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250902; 2021р. 
- 0250902; 
2021р. - 
0250902

Комп'ютеризовані 
мехатронні системи, 
інструменти та 
технології

134,160

5



4 8831256 926284

Рябченко Максим Віталійович 52576757 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233940; 2021р. 
- 0233940; 
2021р. - 
0233940

Комп'ютеризовані 
мехатронні системи, 
інструменти та 
технології

156,786

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 04-140

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8708672 926293

Мекшун Матвій Едуардович 52574420 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0212215; 2021р. 
- 0212215; 
2021р. - 
0212215

Підйомно-
транспортні машини 
та робототехніка

130,372

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 04-140

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9261191 846681

Сігаєва Катерина Олегівна 52577306 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0116365; 2021р. 
- 0116365; 
2021р. - 
0116365

Інжиніринг 
автоматизованих 
машин і агрегатів

125,840

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 04-140

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9603178 821912

Абрамов Артем Валерійович 52594301 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0001025; 2021р. 
- 0001025; 
2021р. - 
0001025

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

131,964

2 9050626 821912

Баженов Владислав Ігорович 52576831 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0209584; 2021р. 
- 0209584; 
2021р. - 
0209584

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

177,366

3 8896989 821912

Киркач Богдан Євгенович 52594629 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218458; 2021р. 
- 0218458; 
2021р. - 
0218458

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

128,993

9



4 8733732 821912

Масик Владислав Володимирович 52576344 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0043772; 2021р. 
- 0043772; 
2021р. - 
0043772

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

173,759

5 9680821 821912

Попко Сергій Олегович 52585299 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0170202; 2021р. 
- 0170202; 
2021р. - 
0170202

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

125,112

6 9832129 821912

Стєкольніков Віталій Олексійович 52577250 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251686; 2021р. 
- 0251686; 
2021р. - 
0251686

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

175,138

7 9131589 821912

Чернявська Поліна Вікторівна 52594548 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0136280; 2021р. 
- 0136280; 
2021р. - 
0136280

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

141,752

10


